РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
   БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
  СЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОДЛЕСНО-НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от 27.07.2022г.  № 21
             д. Подлесные Новоселки

О внесении изменений в постановление  от
24.12.2021г. №71 Об утверждении порядка
учета бюджетных и денежных обязательств
получателей средств бюджета Подлесно-Новосельского
сельского поселения Севского муниципального
района Брянской области органом, осуществляющим
полномочия по учету бюджетных и денежных
обязательств
	В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменения в Приложение  № 3 к Порядку «Перечень документов, на основании которых возникают бюджетные обязательства получателей средств местного бюджета, и документов, подтверждающих возникновение денежных обязательств получателей средств местного бюджета»  путем исключения:
- из текста графы 2 пункта 14 слов «договор на оказание услуг, выполнение работ, заключенный получателем средств местного бюджета с физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»;
- из текста графы 3 пункта 14 слов «Договор на оказание услуг, выполнение работ, заключенный получателем средств местного бюджета с физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем».
      2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Подлесно-Новосельское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации Подлесно-Новосельского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Контроль за исполнением постановления возложить на  ведущего специалиста сельской администрации Григорову О.И.
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
Подлесно-Новосельского  сельского поселения                             С.Н.Родонежский